附件2：
漳州市交通发展集团有限公司
关于2022年赴厦门开展专项公开招聘现场报名、资格复审、初面及相关事项的通知

根据《漳州市交通发展集团有限公司2022年赴厦门开展专项公开招聘公告》相关要求，本次招聘以社招和校招相结合，现将现场报名、资格复审和招聘初面有关事项通知如下：
1、 现场报名及资格复审
根据招聘公告相关要求，对拟参加初面的考生进行资格复审，逾期未参加资格复审的视为放弃本次应聘。
1.现场报名及资格复审时间：2022年12月22日，星期四（上午8:00-10:30）。
2.现场报名及资格复审地点：集美大学财经学院西门全季厦门集美学村酒店一楼（厦门市集美区石鼓路78号）。
3.资格复审需提交的材料：
（1）拟进入初面的考生需提交符合岗位要求的本人身份证、学历、学位、职（执）业资格、专业技术职务任职资格等相关证书复印件各1份，同时提交上述证件、证书的原件备查。
（2）学信网上认证的学历证明，如国外学历没有办法在学信网查询认证的，需提交由教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。
（3）工作经历证明（提供聘书、合同或当地人社部门盖章的社保证明及所在单位人事部门提供的具体工作岗位证明）。
（4）2020、2021、2022年毕业且尚未就业的普通高校应届毕业生应提交学习成绩单、就业推荐表、报到证明、社保缴费记录等证明材料。
4.现场报名及资格复审当天，考生应携带有效身份证原件，提供48小时内新型冠状病毒核酸检测阴性证明（纸质、电子版均可），出示“福建健康码”为绿码，体温正常且无咳嗽等呼吸道异常症状的考生，方可入场。
5.现场报名及资格复审如出现个人填报信息不实，提交材料不真实或其他不符合招聘岗位要求的，一经核实，即取消面试资格。
6.不按照指定方式参加现场报名及资格复审或资格复审不合格的考生，取消面试资格。
二、初面安排
1.时间:2022年12月22日（星期四）上午10:30开始。
2.地点:集美大学财经学院西门全季厦门集美学村酒店（厦门市集美区石鼓路78号）。
三、考生初面入场管理要求
1.请所有考生于12月22日上午10:30前到达考点报到,并服从工作人员安排进入待考室，当天上午10:30前未报到者视为自动弃权。
2.初面当天，考生应携带《疫情防控承诺书》、有效身份证原件以及48小时内新型冠状病毒核酸检测阴性证明（纸质、电子版均可），出示“福建健康码”为绿码，体温正常且无咳嗽等呼吸道异常症状的考生，方可入场参加考试。
3.参加初面的考生进入面试时实行全封闭管理。如携带通信工具（含具有无线电接收信号的电子产品）应全部寄存，严禁将通讯工具带入待考试室和考室，否则取消面试资格。
四、面试流程及注意事项
1.2022年12月22日（星期四）上午10：30前，参加面试考生持本人有效身份证，准时到达指定地点签到。
2.考场工作人员核对面试考生身份后，组织面试考生按指定待考室地点待考，宣读面试程序及纪律要求，考生签署《考场纪律承诺书》。
3.考生应服从工作人员的安排和管理，注意考场卫生，保持考场安静。
4.考场工作人员组织面试考生以抽签的办法抽取面试序号，确定面试分组及面试的先后顺序。
5.面试使用代码制(抽签号），应试者在面试过程中应避免透露涉及有关自己姓名、身份、住址、工作单位、工作经历以及家庭等方面的信息，否则取消考试成绩。
6.面试时间为10分钟(包含3分钟审题思考和7分钟答题），在答题还剩下最后1分钟时，工作人员会进行提醒。答题时间到，工作人员会报告“时间到”时，应试者应立即停止答题。
7.审题时会提供草稿纸，请不要在试卷上作答或做记号。离开面试考室时不得将试卷和草稿纸带出。
8.考生进入面试考室后先报告本人抽签号以及报考岗位代码，在主考官的指令下开始审题，审题完毕请说“审题完毕，开始答题”，回答问题结束后，请说“第X题答题完毕”或“答题完毕”。（面试过程中请使用普通话答题)
9.考生面试结束后请带上自己的随身物品和寄存物品立即离开考场，不得在考场附近逗留、谈论。
10.候考期间需要上卫生间的，必须征得工作人员同意并在工作人员陪同下前往。
五、初面办法和成绩计算
初面采用结构化面试的方式。面试成绩满分为100分，合格线为70分。面试成绩按面试评委评分的平均值四舍五入保留至小数点后两位确定。
六、疫情防控要求
1.考生应自备一次性医用口罩参加面试，考试期间要自觉维护考场秩序，服从现场工作人员安排。
3.考生具有以下情形之一的不得参加面试：
（1）不遵守考试疫情防控规定，谎报、瞒报个人健康信息，与本人实际健康信息不符的；
（2）进入面试考点前福建健康码为非绿码的；
（3）考试当天体温超过37.3℃或有发热、咳嗽、咳痰、咽干、呼吸困难、呕吐、腹泻、嗅觉或味觉减退等疑似症状，经综合研判不具备参加面试条件的；
（4）其他因疫情防控需要处于隔离或居家医学观察期的。
七、其他说明
[bookmark: _GoBack]1.本公告之外的有关事项，仍按《漳州市交通发展集团有限公司2022年赴厦门开展专项公开招聘公告》等有关要求执行。
2.咨询电话：0596-2123056。

- 1 -